Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2022                                                                                    № 62/357
пгт Ленинское

О результатах выборов

Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Шабалинского района Беляевой Л.В. о результатах выборов депутатов Ленинской городской Думы пятого созыва, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на сайте администрации Ленинского городского поселения.
Глава Ленинского

Городского поселения
          В.М. Абрамов
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист-юрист                                                          А.С.Кудласевич